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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82411017P

2. Data e Regjistrimit 11/12/2018
3. Emri i Subjektit FUTURO 2018
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr. '' Brigada VIII '', N23/H4, 1019, 
Njesia Bashkiake 5 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeri imobiliare dhe pjesemarresese ne shoqeri te tjera 

imobiliare ose jo, vendase ose te huaja. Blerje ullinj , 
prodhim vaj ulliri , shitje vaj ulliri brenda dhe jashte vendit 
per llogari te vete dhe/ose per llogari te te treteve. Aktivitetet 
do te kryhen ne perputhje me dispozitat legjislative ne fuqi.  
Ernesto Luciani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/12/2018                Deri: 03/12/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErnestoLuciani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SIMONELUCIANI
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FUTURO 2018
E-Mail: eluciani66@gmail.com  
Telefon: 0682680060  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-026184-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-198354-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
15.05.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i selisë së shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr. '' Brigada VIII '', N23/H4, 1019, Njesia Bashkiake 5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.10, Rruga "Kajo Karafili", Pallati M. C. Inerte, Kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-297997-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së shoqërisë, date: 
25.07.2019, në të cilin është vendosur: Shitja e 40% të kuotave të zotëruara nga ortaku z. 
Ernesto Luciani në favor të z.SIMONE LUCIANI. Depozitimi i kontratës së shitjes 
kuotave, date: 25.07.2019.   

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A3F1641-872C-4ED2-A7C9-06D6947C1A83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7559F0A5-07C3-497B-8F20-C44A34E594AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53BF2573-3E3F-46C5-9EC3-6C7E08C1BDB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4194EB2D-A2BE-4420-9232-9D45F5916EC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4194EB2D-A2BE-4420-9232-9D45F5916EC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79E44FCD-0DD1-4EFF-8E81-9F6BACC93B18
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Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("SIMONE LUCIANI")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "40.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ernesto  Luciani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("60.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ernesto  Luciani")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("60,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 23/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=970BC093-E058-42CE-9571-3171056A569A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF68F320-EE44-45EE-93EC-B324265B6EB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A029A85A-3B6D-448C-A092-BE5BEF554650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A029A85A-3B6D-448C-A092-BE5BEF554650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B66D3CF7-2EFC-49CC-9945-D5EF388B276C

